О признании утратившим силу постановления Администрации района от

02.10.2018 № 625 «О  разработке проекта планировки территории и

проекта межевания территории для размещения линейного объекта

«Реконструкция водовода р.п. Глотовка Инзенского района Ульяновской

области»

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта

п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление Администрации района от 06.09.2018 № 559 «О

разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории

для размещения линейного объекта «Реконструкция водовода р.п. Глотовка

Инзенского района Ульяновской области»  признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров

Базин А.А.

2-54-83

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

08 октября   2018 г                                                  №640